
２０１９年１１月吉日	

お客様各位	

株	式	会	社	 ハタヤリミテッド 

株	式	会	社			 畑	屋	製	作	所	

	

海外生産製品について	

 
拝啓	 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。	

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。	

さて、近年、弊社製品ラインアップの中でＬＥＤ照明を中心として海外生産のものが増

えて参りました。それらの製品について、弊社では従来より岐阜工場へ入荷後、全数検

査、再梱包を行ってから出荷しております。今後は製品梱包に下記ラベルの貼り付けを

行い、順次出荷致します。	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

●溶着式ブリスターパッケージについて	

国内で検査を行うため、再梱包にかかるコストを考慮し、弊社では海外生産製品のパッ

ケージに溶着式ブリスターパッケージを採用しておりません。	

敬具	

お問い合わせ先	

	 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料	

	 Email／info1918@hataya.jp	

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。	


